



Dodávateľ: Eurodrevenik s.r.o. Žehra 053 61 Žehra-Hodkovce IČO: 31718442 DIČ: 2020502220 IČ DPH: SK2020502220 Okresný súd Košice 1 vločka č. 7117/V, odd. Sro.		Faktúra č.: 2012/060 (Daňový doklad) Variabilný symbol: 2012060 Konšt. symbol: 0008 Číslo objednávky: Dodací list č.:					
Dátum dodania: 12.11.2012 Dátum vystavenia: 12.11.2012 Dátum splatnosti: 14.11.2012 Forma úhrady: prevodný príkaz Peňažný ústav: UniBanka Pobočka: Spišská Nová Ves Číslo účtu: 6629802008/1111 IBAN: SK 1011110000006629802008 SWIFT: UNCRSKBX		Odberateľ: Mesto Spišské Vlachy ul. SNP 34 053 61 Spišské Vlachy IČO: DIČ: IČ DPH:					
		Prevádzka:					
Fakturujeme Vám za výrobky na bytovom dome 9. mája Spišské Vlachy							
Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zfava	Cena/MJ	Spolu	JC s DPH	DPH%
1	okno 1160x1470	6,000 ks		227,250	1 363,50	272,70	20
2	okno, fix 2070x1470	4,000 ks		321,750	1 287,00	386,10	20
3	okno 580 x580	4,000 ks		111,750	447,00	134,10	20
4	okno 1470x1470	10,000 ks		338,250	3 382,50	405,90	20
5	vchodové dvere 960 x2000	3,000 ks		809,000	2 427,00	970,80	20
6	doprava, montáž	1,000 ks		1 125,000	1 125,00	1 350,00	20
7	vysprávkvy špaliet	1,000 ks		1 375,000	1 375,00	1 650,00	20
8	vonkajšie parapety	1,000 ks		775,000	775,00	930,00	20
9	vnútorné parapety	1,000 ks		825,000	825,00	990,00	20
Rekapitulácia DPH:				Sadzba	Základ DPH	DPH	
				0%	0,00		
				10%	0,00	0,00	
				20%	13 007,00	2 601,40	
						Zaokrúhlenie:	0,00
						Celkom:	15 608,40
						Záloha:	0,00
						K úhrade:	15 608,40 EUR
V prípade nedodržania termínu splatnosti sme nútení účtovať penále vo výške 0,05 % za každý deň omeškania úhrady.							
Fakturovaný tovar zostáva majetkom firmy Eurodrevenik s.r.o. Žehra až do úplnej úhrady fakturovanej sumy.							
Tel.číslo:	053/4495812, 815	 EURODREVENIK s.r.o. ŽEHRA EUROOKNÁ A DVERE tel.: 053/4495812 IČO: 31718442 IČ DPH: SK 2020502220		Prevzal:			
WWW:	eurodrevenik.sk						
Vystavil:	Fábryová						
.....						
Podpis a pečiatka		Podpis a pečiatka					